Pouso Alegre, 25 de Setembro de 2014.

Ofício Nº 391 / 2014
Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 23 de Setembro do ano em curso, sendo:

PROJETO

Substitutivo nº 001 ao Projeto de Lei nº 634/2014 DISPÕE SOBRE A AMPLIAÇÃO DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE, NA REGIÃO DA RODOVIA BR-459, (SENTIDO CONGONHAL - LADO DIREITO), NA REGIÃO DO BAIRRO CAJURU E DEFINE O PERÍMETRO URBANO DO DISTRITO SÃO JOSÉ DO PANTANO, ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 9º, DA LEI MUNICIPAL N. 4.872/2009, QUE DISPÕE SOBRE ZONEAMENTO E REGULAMENTA O USO E OCUPAÇÃO DO SOLO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, ALTERA AS REDAÇÕES DOS ARTIGOS 2º, 3º E 25 E INCLUI OS ARTIGOS 10-A E 10-B, NA LEI N. 5.403/2013.

Projeto de Lei nº 657/2014 ACRESCENTA PARÁGRAFO ÚNICO, NO ART. 37, DA LEI MUNICIPAL N. 5.333/2013, QUE DISPÕE SOBRE A POLÍTICA DE PROTEÇÃO, CONSERVAÇÃO E CONTROLE DO MEIO AMBIENTE E DA MELHORIA DA QUALIDADE DE VIDA NO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE-MG.

INDICAÇÃO

Vereador(a) Adriano da Farmácia: Nº 588/2014, Nº 601/2014.

Vereador(a) Flávio Alexandre: Nº 589/2014.

Vereador(a) Braz Andrade: Nº 590/2014, Nº 591/2014, Nº 592/2014, Nº 593/2014, Nº 594/2014, Nº 595/2014.

Vereador(a) Mário de Pinho: Nº 596/2014, Nº 597/2014, Nº 598/2014, Nº 599/2014, Nº 600/2014.

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,
				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

	Maria Claret Sagiorato do Amaral

	Coordenadora Administrativa

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG